
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-21-007483-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ДЕЛЬТА-ЛОЦМАН" ДЕРЖАВНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКИХ
ПОРТІВ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728507

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
54017, Миколаївська обл., місто Миколаїв, ВУЛИЦЯ
ЛЯГІНА, будинок 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дяденко Альона Володимирівна, 380512500936,
DYADENKO@DELTA.USPA.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Радіостанції

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32340000-8: Мікрофони та гучномовці

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Портативна
радіостанція

ДК 021:2015:
32344230-7 —
Радіостанції

6 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата кожної окремої поставленої
партії Товару здійснюється Покупцем
шляхом перерахування грошових
коштів з поточного рахунку Покупця
на поточний рахунок Учасника
протягом 15 (п’ятнадцяти)
календарних днів з дати отримання
оригіналу належним чином
оформленого рахунку, видаткової
накладної, товарно-транспортної
накладної (за потреби) та отримання
Покупцем належним чином
оформленої податкової накладної в
електронній формі, зареєстрованої
Виконавцем в Єдиному реєстрі
податкових накладних в порядку,
визначеному Податковим кодексом
України*, в залежності від того, яка
дата є більш пізньою. (*відповідне
положення включається до договору,
якщо Учасник-переможець є
платником ПДВ) Детально про умови
оплати - згідно Додатку 2 до
Тендерної документації за предметом
закупівлі.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

360 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 липня 2024 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

10 800,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 липня 2024 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 липня 2024 12:05



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: гарантія
банківської установи (далі - гарантія). Розмір
забезпечення тендерної пропозиції у грошовому
виразі складає: 10 800,00 грн. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше 91
(дев’яносто одного) дня з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій, зазначеного в
оголошенні про проведення закупівлі. Дата початку
строку дії гарантії – не пізніше дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій, зазначеного
в оголошенні про проведення закупівлі. Умови
надання забезпечення тендерної пропозиції:
Гарантія повинна бути оформлена згідно із
вимогами чинного законодавства, зокрема, Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14 грудня 2020
року N 2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» з
урахуванням особливостей визначених постановою
Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178
“Про затвердження особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України “Про
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування”. Детально про
умови надання забезпечення тендерної пропозиції
згідно Тендерної документації за предметом
закупівлі.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10800 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


